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CLUB ALPINO ITALIANO 

Struttura Operativa 
“Centro Nazionale Coralità” 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 

Via E. Petrella 19 – 20124 Milano 

Tel. 02.205723.1 – Fax 02.205723.201 

www.cai.it 

 
 
 

 
ORGANIGRAMMA C.N.C. – 2018 

 
 
 
 
- Presidente                      Gabriele Bianchi               presidente.coralita@cai.it                             392 9886784 
- Vicepresidente         Gianluigi Montresor           vicepresidente.coralita@cai.it                      333 3831563 
- Segretario                       Lorena Broggini                segreteria.coralita@cai.it                              339 7689608 
- Resp. Organizzazione   Giosuè Castenetto            organizzazione.coralita@cai.it                      335 7579004 
 
 
- Componenti Consiglio Direttivo:  
 
- Marco Bastogi                           marco.bastogi@gmail.com  

           - Aurelio Benetti                          presidente@corocaisondrio.it   
- Claudio Pedrotti                        c.pedrotti@naostn.it  
- Maurizio Zandonà                     m.zando@alice.it  
- Andrea Zanotti                          info@corososat.it 
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- Componenti Commissione Artistica: 
 
- Giuseppina Antonucci              giuseppina.antonucci@libero.it  
- Michele Franzina                     maestro@corocaisondrio.it  
- Mauro Pedrotti                         pedrottimauro@akmail.it  
- Ettore Varacalli                        varacalliettore@gmail.com    
- Beppe Varetto                         studiovaretto@gmail.com    
 
- Esperto Consiglio direttivo 
 

           - Andrea Costantino                   andreacostantino.to@gmail.com  
 
- Referenti Macroaree Coralità: 
- Liguria – Piemonte – Valle d’Aosta .  :   Ernesto Wuthrich               wuthrich.e@gmail.com  
- Lombardia ……………………………  :   Agostino Scarinzi              agostino.scarinzi@gmail.com   
- Trentino – Alto Adige ……………….  :   Roberto Polita                   info@cororosalpina.it  
- Veneto ……………………………….   :   Maurizio Zandonà             m.zando@alice.it  
- Friuli Venezia Giulia ………………..   :   Andrea Toffolini                 andreatoffolini@vodafone.it       
- Toscana – Umbria ………………….   :   Marco Bastogi                   marco.bastogi@gmail.com  
- Emilia Romagna …………………….   :  Enzo Petrolini                    enzo_petrolini@libero.it  
- Lazio – Abruzzo - Marche – Molise    :   Maurizio Deugeni              maurizio.isa@alice.it  
- Basilicata – Calabria – Campania – 
  Puglia – Sardegna – Sicilia  
 
Referente del Comitato direttivo centrale 
 
- Erminio Quartiani                                  quartianie@gmail.com  
 
Referente del Comitato centrale di indirizzo e di controllo 
 
- Mauro Baglioni                                      bagped@alice.it  
 
  


